VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Số: 106/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi tuyển công chức chuyên môn nghiệp vụ khác

tại Viện kiểm sát nhân dân tối cao năm 2023 (Vòng 1)

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-VKSTC ngày 12/6/2023 của VKSND tối cao

về việc tổ chức tuyển dụng công chức chuyên môn nghiệp vụ khác tại VKSND tối

cao năm 2023, Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo như sau:

1. Về danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi

Triệu tập 18 thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi tuyển công chức chuyên

môn nghiệp vụ khác tại VKSND tối cao năm 2023 (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm thi Vòng 1

2.1. Thời gian: Thứ bảy, ngày 14/10/2023, theo thời gian biểu như sau:

- Từ 07h30’ đến 08h00’: Thí sinh tập trung tại phòng thi theo danh sách và

số báo danh được niêm yết, nộp lệ phí thi (500.000 đồng/người); nghe phổ biến

quy chế, nội quy thi.

- Từ 08h00’ đến 08h30’: Giám thị gọi thí sinh vào phòng thi;

- Từ 08h30’ đến 09h00’: Thí sinh làm bài thi môn Tin học (thời gian:

30 phút);

- Từ 09h30’ đến 10h00’: Thí sinh làm bài thi môn Ngoại ngữ (thời gian:

30 phút);

- Từ 10h30’ đến 11h30’: Thí sinh làm bài thi môn Kiến thức chung (thời

gian: 60 phút).

2.2. Địa điểm tổ chức thi: Hội trường tầng 3, trụ sở VKSND tối cao, số 9

phố Phạm Văn Bạch, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

3. Một số lưu ý đối với thí sinh

- Thí sinh không được mang vào phòng thi các loại tài liệu, điện thoại, máy

ảnh, phương tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện sao lưu dữ liệu, các

thiết bị ghi âm, ghi hình, thiết bị chứa đựng, truyền tải thông tin. Thí sinh mang

theo các loại tài liệu hoặc các thiết bị trên vào phòng thi, sử dụng hay chưa sử

dụng đều bị coi là vi phạm nội quy, quy chế thi và bị xử lý theo quy định.

- Yêu cầu thí sinh có mặt tại phòng thi đầy đủ, đúng giờ để nghe phổ biến

quy chế, nội quy thi.

- Thí sinh dự thi phải mang theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn

cước công dân khi đến dự thi.

Thông báo được đăng tải trên trang thông tin điện tử VKSND tối cao tại

địa chỉ: http://www.vksndtc.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng công chức chuyên môn nghiệp vụ khác tại VKSND

tối cao năm 2023 thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đ/c VT VKSNDTC (để báo cáo);

- Đ/c Chủ tịch HĐTD (để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Các Ban giúp việc HĐTD;

- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: V15, HS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(đã ký)

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Tăng Ngọc Tuấn